

PRESTAÇÃO DE CONTAS - APM ETEC ANTONIO DEVISATE Jan.2020

DATA	HISTÓRICO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	ENTRADA	SAÍDA Cant.	SAÍDA Etec	SALDO
12/30/2019	Contas ref. ao exercício anterior	Cx. APM (dinheiro)					R\$ 2,225.21
12/30/2019	Saldo BB - Conta Corrente	Conta 991-1		R\$ 3,384.92			R\$ 5,610.13
1/1/2020	Cantina APM (cartão)	Conta 991-1		R\$ -			R\$ 5,610.13
1/7/2020	Funcionários Cantina	Alexandre/Carlos	Holerith		R\$ 1,300.36		R\$ 4,309.77
1/7/2020	FGTS Funcionários	FGTS	Jan-20		R\$ 174.61		R\$ 4,135.16
1/7/2020	Guia de Recolhimento da Previdência Social	GPS	Jan-20		R\$ 488.78		R\$ 3,646.38
1/7/2020	Encadernação Etec Sede	Copiadora Marília	45447			R\$ 7.00	R\$ 3,639.38
1/16/2020	Registro e torneira para Etec Sede	Casa do Encanador	639511			R\$ 16.90	R\$ 3,622.48
1/21/2020	Sucos para Ação APM_matricula	Ação APM_Secr. Acadêmca	10102			R\$ 28.00	R\$ 3,594.48
1/21/2020	Prestação de Serviços (matrículas Etec)	Matrículas (Bruno/Tânia)	23120			R\$ 300.00	R\$ 3,294.48
1/21/2020	Gelo triturado usado no Vestib. 2019.2 (FM)	Auto Posto (FM)	238570			R\$ 57.00	R\$ 3,237.48
1/29/2020	Itens (sobremesas matrículas 21.1)	Ação APM_Secr. Acadêmica	29120			R\$ 120.00	R\$ 3,117.48
1/24/2020	Contribuição de novos Associados APM 2020.1	Ação APM		R\$ 4,250.00			R\$ 7,367.48
1/29/2020	Tapete capacho vinílico (CIPA/HT)	Casa Amazonas	31120			R\$ 210.00	R\$ 7,157.48
1/29/2020	Glifosato Fersol 480 - 5 litros (Etec CD)	Coop. Agrícola	969570			R\$ 192.50	R\$ 6,964.98
1/30/2020	Serviço (aplicação Glifosato na Etec Sede)	Hugo Colombo	31120			R\$ 70.00	R\$ 6,894.98
1/31/2020	Doces /Cantina (4 potes)	Doces Keirós	31120		R\$ 60.00		R\$ 6,834.98
1/7/2020	Crédito FAT (Etec CD 2ª parte Vest.2019.2)	Conta 991-1	14175 / DOC	R\$ 1,914.00			R\$ 8,748.98
1/7/2020	Crédito FAT (Etec Sede 2ª parte Vest.2019.2)	Conta 991-1	14175 / TED	R\$ 7,344.00			R\$ 16,092.98
1/3/2020	Internet Etec Sede	Life Fibra	57131 (dez.19)			R\$ 174.75	R\$ 15,918.23
1/3/2020	Internet Etec CD	Life Fibra	57441 (dez.19)			R\$ 108.85	R\$ 15,809.38
1/3/2020	Coroa de Flores (homenagem póstumas)	SunFlower (HT)	0078.			R\$ 320.00	R\$ 15,489.38
1/5/2020	Monitoramento de Alarme (Etec CD)	Paulo Querino da Paixão EPP	26124-1			R\$ 112.00	R\$ 15,377.38
1/12/2020	Monitoramento de Alarme (Etec Sede)	Laertes Serviços Ltda EPP	10669-1			R\$ 124.07	R\$ 15,253.31
1/13/2020	Serviços Correios	Agência Correios	20130			R\$ 48.95	R\$ 15,204.36
1/23/2020	Site Reciclaetec (assinatura anual - FM)	Pagseguro internet S.A.	41143431			R\$ 211.18	R\$ 14,993.18
1/25/2020	Inove Soluções Contábeis (Contadora APM Etec)	Inove Soluções	7460-8			R\$ 100.00	R\$ 14,893.18
1/28/2020	Café especial 21 a 24.2.20 (APM_Dir.Acad)	Padaria São Judas	4034			R\$ 415.50	R\$ 14,477.68
1/30/2020	Internet Etec Sede	Life Fibra	57131 (jan.20)			R\$ 171.22	R\$ 14,306.46
1/30/2020	Internet Etec CD	Life Fibra	57131 (jan.20)			R\$ 106.65	R\$ 14,199.81
TOTAL				R\$ 16,892.92	R\$ 2,023.75	R\$ 2,894.57	R\$ 11,974.60


 Eduardo de Souza
 Gestor de Relações
 Institucionais
 RG: 1.127.0174.4
 30.1.20